

## Základní umělecká škola Iši Krejčího Olomouc, Na Vozovce 32

---

**Od:** HAGER PODLAHY OLOMOUC <obchod@hagerpodlahy.cz>  
**Odesláno:** pátek 19. dubna 2024 10:41  
**Komu:** Základní umělecká škola Iši Krejčího Olomouc, Na Vozovce 32  
**Předmět:** Re: Objednávka - RE: Nabídka č. 24NA00069

Dobrý den,

potvrzujeme přijetí a akceptujeme tímto zakázku.

Pěkný den,

Dagmar Daňková  
HAGER PODLAHY OLOMOUC s.r.o.  
tel.603 209 197  
+420585424002

Dne 11.04.2024 v 16:08 Základní umělecká škola Iši Krejčího Olomouc, Na Vozovce 32 napsal(a):

> Dobrý den,

>

> na základě cenové nabídky Vám v příloze zasíláme objednávku na dohodnuté práce - výměna PVC budova A Jílová 43a, Olomouc.

> Prosím o potvrzení a akceptaci objednávky.

>

> Děkuji a jsem s pozdravem

>

>

> Jitka Fryblíková

> tajemnice školy

> ZUŠ Iši Krejčího Olomouc

> Na Vozovce 32, 779 00 Olomouc

> tel. 585 427 641

> www.zusik.cz

> e-mail: zusik@zusik.cz

>

> -----Original Message-----

> From: obchod@hagerpodlahy.cz <obchod@hagerpodlahy.cz>

> Sent: Friday, February 23, 2024 2:04 PM

> To: Základní umělecká škola Iši Krejčího Olomouc, Na Vozovce 32

> <zusik@zusik.cz>

> Subject: Nabídka č. 24NA00069

>

> Přikládáme soubor ve formátu PDF Nabídka\_24NA00069.pdf

## Základní umělecká škola Iši Krejčího Olomouc, Na Vozovce 32

Na Vozovce 32, 779 00 Olomouc, tel.: 585 427 641,, e-mail: zusik@zusik.cz

### O b j e d n á v k a

PŘÍJEMCE: Hager podlahy s.r.o.  
Wellnerova 3  
779 00 Olomouc

PLÁTCE: ZUŠ Iši Krejčího Ol.  
Na Vozovce 32  
779 00 Olomouc

#### ZPŮSOB PLATBY

Šek		Vyps. částka	
Kred. karta		Typ karty	
		Číslo karty	
Převod	x	Číslo účtu	27-9715420237/0100
Banka			KB Olomouc
S dani/bez		IČO	47654236

Číslo objednávky	45
Naše značka	
Vaše značka	
Způsob dopravy	
Cíl dodávky	
Datum objednávky	11.4.24

Číslo položky	POPIS	Množství
	<p>Na základě dohody a vypracované cenové nabídky u Vás objednááme výměnu PVC na odloučeném pracovišti Jílová 43a, Olomouc v budově A - podlaha chodeb + schodiště. PVC FATRA NFE GRIT- vzor 2470-3</p> <p><b>Dohodnutý termín realizace: od 15. 7. - 16. 8. 2024</b></p> <p>Platbu za provedené práce uhradíme fakturou.</p> <p>Děkuji a jsem s pozdravem.</p> <p style="text-align: right;">Mgr. Filip Hajdu ředitel školy</p>	
	Příkazce operace	Správce rozpočtu=hlavní účetní
	.....	.....

Dodavatel:

**HAGER PODLAHY OLOMOUC s.r.o.**  
Wellnerova 1215/3  
779 00 Olomouc

IČ: 27773027

DIČ: CZ27773027

Telefon: 585424002

Mobil: +420 777 671 100

E-mail: obchod@hagerpodlahy.cz

www.hagerpodlahy.cz

Odběratel:

IČ:

47654236

DIČ:

**Základní umělecká škola Iši Krejčího Olomouc**  
**Na Vozovce 246/32**  
**779 00 Olomouc**

Tel.:

Nabídka č.: **24NA00140**

Forma úhrady:

Datum zápisu: 10.04.2024

Platno do:

Konečný příjemce:

Jílová 1164/43a  
779 00 Olomouc

Upravená cenová nabídka na výměnu PVC na chodbách sekce "A"+ schodiště na ZUŠ ul. Jílová: změna PVC dle dohody

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
10067:Demontáž původní krytiny + odvoz + likvidace, dvě vrstvy	110,15 m2	100,00		11 015,00 21%	2 313,15	13 328,15
10075:Očištění podkladu a vysátí	110,15 m2	40,00		4 406,00 21%	925,26	5 331,26
20017:Penetrace Eco Prim T Plus á 20kg	22 kg	205,00		4 510,00 21%	947,10	5 457,10
10006:Penetrování	110,15 m2	21,00		2 313,15 21%	485,76	2 798,91
20265:Stěrka Planitex Basic/25 kg, tloušťka vrstvy 5 mm	900 kg	24,70		22 230,00 21%	4 668,30	26 898,30
20100:MAPEFIBRE 6mm- vlákna do samoniv.stěrky/box 33ks /0,25kg	4 ks	195,00		780,00 21%	163,80	943,80
10007:Vyrovnání podkladu	110,15 m2	85,00		9 362,75 21%	1 966,18	11 328,93
10008:Přebroušení (vyhlazení) stěrky	110,15 m2	30,00		3 304,50 21%	693,95	3 998,45
30360:PVC FATRA NFE GRIT š2 /24m2/, 2470-3	120,3 m2	399,00		47 999,70 21%	10 079,94	58 079,64
10022:Lepení PVC - pásů	110,15 m2	165,00		18 174,75 21%	3 816,70	21 991,45
10024:Svařování spojů PVC	25,1 bm	40,00		1 004,00 21%	210,84	1 214,84
90341:Svařovací šňůra Gerflor 0413/50bm	27 bm	30,00		810,00 21%	170,10	980,10
80348:OL Döllken EP 60/13 flex lífe/2,5bm	97,5 bm	109,00		10 627,50 21%	2 231,78	12 859,28
10050:Montáž obvodových lišt	90,65 bm	75,00		6 798,75 21%	1 427,74	8 226,49
11272:SCHOD- Schodová hrana Fatra 1891 / 2m	112 bm	169,00		18 928,00 21%	3 974,88	22 902,88
10108:Montáž schodových hran z PVC	91,28 bm	101,00		9 219,28 21%	1 936,05	11 155,33
90120:CC PU čistič 5l	1 ks	999,00		999,00 21%	209,79	1 208,79
10066:Doprava materiálu + cestovné	1 ks	1 600,00		1 600,00 21%	336,00	1 936,00
Součet položek				174 082,38	36 557,32	210 639,70
Zaokrouhlení						0,30
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>210 640,00</b>

Vystavil: Dagmar Daňková  
+420603209197